Diário Oficial do **Município** 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Termo Aditivo

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA

EXTRATO DE PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO DE Nº 175/2018

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO ao contrato de nº. 175/2018 que entre si firmaram o Município de Mulungu do Morro/BA e a empresa HDP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME; Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do contrato n° 175/2018, referente ao fornecimento de materiais de construção para serviços de reforma da Praça Bertoldo Souza Santos, na sede do Município de Mulungu do Morro/BA. Prazo: 90 (noventa) dias, a partir de 13/07/2018, com término em 11/10/2018. Origem: Carta Convite nº 003/18. Data de assintaura: 05 de Julho de 2018.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br

Diário Oficial do **Município** 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA

EXTRATO DE SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE N° 175/2018 - QUANTITATIVO E VALOR -

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE Nº 175/2018, que entre si firmam o MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO/BA e a empresa HDP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME; OBJETO: Fornecimento de materiais de construção para serviços de reforma da Praça Bertoldo Souza Santos, na sede do Município de Mulungu do Morro/BA, VALOR ACRESCIDO: R\$ 19.606,90 (dezenove mil seiscentos e seis reais e noventa centavos). PERCENTUAL: 24,99% (vinte e quatro vírgula noventa e nove por cento) do valor do contrato. Data de assinatura: 02 de Agosto de 2018.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br